to abate the said disagreements and to root neighbourly affection

and to administer speedy justice between us, we have transmitted to

each other by our letters patent missives containing peace, charity and

justice, and we have met, at days and places appointed and prefixed

by our faithful and loving (?) neighbours, at the City of Lincoln and

the towns of Nottingham and Newark, and we have there treated

and communicated with mature deliberation of the matter aforesaid,

and, the evidences of both parties having been examined, seen and

on paper and with many alterations, is ^ There is a fragment of the Lincohi

still preserved (4530). City seal still hanging to this deed.
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municavimus de materia pracdicta, ac, cvidentiis iitriusque partis

scrutatis, visis et intellectis, invenimus per diversas ccrtificationcs a

libro de Domesday in Cancellaria Regum Angliae certificatas et sub

magno sigillo Regum praedictorum sigillatas, quod tam pracdicta

Civitas Lincoln' quam pracdicta villa Notinghamiae sunt de antiquo

dominico Coronae Angliae et esse debent quietae a praestatione

theolonei, lastagii, muragii, terragii, picagii, pontagii, pavagii, stallagii,

chiminagii et passagii per totum regnum Angliae supra dictum,

secundum legem ct consuctudincm cjusdcm, prout in certificationibus

pracdictis ct in rccordis praedictarum Civitatis ct villae irrotulatis

plcnarie patct: Nos vero pracfati Majores et Communitates Civitatis

ct villae praedictarum, unanimi asscnsu et consensu, pro nobis ct

succcssoribus nostris pro pcrpetuo, concordavimus et quicvimus in

hunc modum: videlicet, quod omnes Majores, Justitiarii Pacis, Alder-

manni, Vicecomites, Gives, ct homines franchesiati Civitatem prae-

dictam inhabitantes, qui nunc sunt, et qui pro tempore erunt, ct

singuli corum, ct successores sui, exonerati ct quicti esse debent

et erunt impcrpctuum infra villam et libertatem villae Notinghamiae

et Comitatum cjusdcm villae de et pro omnibus ct omnimodis theol-

oniis, lastagiis, muragiis, terragiis, picagiis, pontagiis, pavagiis, stall-

agiis, chiminagiis et passagiis. Et ulterius, quod nullus Major villae

Notinghamiae, Justitiarii Pacis, Aldermanni, Vicecomites, Burgenses

inhabitantes cjusdcm, officiarii vel ballivi sui, qui nunc sunt vel in

futurum erunt, non capicnt scu percipient in futurum aliquimoda

theoloneum seu alia onera quovismoda de pracdictis Majoribus,

Justitiariis Pacis, Aldermannis, Vicecomitibus, Civibus, vel hominibus